

Id:10EF2A17A04417B7


 ESTADO DO PIAUÍ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO	Nº 043/2024
MODALIDADE	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 014/2024
OBJETO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO POR DESTRUIÇÃO TÉRMICA (INCINERAÇÃO) E DESTINAÇÃO FINAL DAS CINZAS DOS RESÍDUOS SÓLIDOS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE MUNICIPAL, COM COLETAS QUINZENAIS EM BOMBONAS DE 200LT, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
CONTRATANTE	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ Nº 01.865.085/01-33
CONTRATADO	ARNON SANTOS BERNARDES - ME, CNPJ Nº 20.451.012/0001-40
VALOR	R\$ 36.998,40 (trinta e seis mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS, FMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS
DATA DA ASSINATURA	29 de abril de 2024
VIGENCIA	12 (doze) meses
SIGNATÁRIO	Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) Arnon Santos Bernardes (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 29 de abril de 2024.

 Juçara Gonçalves de Castro
 Secretária Municipal de Saúde
 CONTRATANTE

Id:0CC559AE87A619E8

Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 003/2024 - Processo Nº 021/2024
 Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 021/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº 003/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA PÚBLICA NA LOCALIDADE FECHADÃO, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS.
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 127.000,00
Valor Total:	R\$ 127.000,00
Participante Vencedor:	RJ ENGENHARIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
CNPJ / CPF:	28.378.103/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 127.000,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Aderson de Pereira de Oliveira Neto, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1

São Raimundo Nonato - PI, 2 de Maio de 2024 as 11 horas e 55 minutos

 Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,
 Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

 Assinatura _____
 Pregoeiro/Agente de Contratação: Aderson de Pereira de Oliveira Neto

Página 1 de 2

Página 2 de 2

Id:089B89456F0819EB

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 003/2024 - Processo Nº 021/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 021/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 003/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA PÚBLICA NA LOCALIDADE FECHADÃO, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS.
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 127.000,00
Valor Total:	R\$ 127.000,00
Participante Vencedor:	RJ ENGENHARIA LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	28.378.103/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 127.000,00

São Raimundo Nonato - PI, 2 de Maio de 2024 as 12 horas e 0 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Carmelita de Castro Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Página 1 de 1

Id:0471B8DC566A19F6

Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 005/2024 - Processo Nº 027/2024
 Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 027/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº 005/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRIDOR DE RECIPIENTES (LATA/GARRAFA), 1,2 x 5 x 9,5 cm, INOX, 19 GR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BRINOX
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 199,50
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 199,50

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	ASSADEIRA REDONDA ALTA EM ALUMÍNIO Nº 30, Alumínio, Altura: 10cm, Capacidade: 7,2L
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 51,36
Valor Total:	R\$ 6.676,80
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES

Página 1 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.676,80

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3	
Objeto da Licitação:	ASSADEIRA REDONDA ALTA EM ALUMÍNIO Nº 25, Medida: 25 cm de Diâmetro x 10 cm de Altura
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 22,30
Valor Total:	R\$ 2.899,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.899,00

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4	
Objeto da Licitação:	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 5, 42,0 Comprimento x 29,5 Largura x 6 Altura, Capacidade: 8,0 Litros
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 1.099,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.099,00

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5	
Objeto da Licitação:	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 4, 39,0 Comprimento x 26,5 Largura x 5,5 Altura, Capacidade: 6,6 Litros
Quantidade:	130 Unidade(s)

Página 2 de 43

Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 1.948,70
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.948,70

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6	
Objeto da Licitação:	BACIA DE PLÁSTICO EXTRA GRANDE 40 LITROS, TAMANHO: A:23XL:48,5CM PESO: 810 gramas, MATERIAL: Plástico
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 32,01
Valor Total:	R\$ 4.801,50
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.801,50

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7	
Objeto da Licitação:	BACIA DE PLÁSTICO EXTRA GRANDE 80 LITROS, Dimensões:630 X 740 X 740mm (comprimento x largura x altura)
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	TOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 49,80
Valor Total:	R\$ 6.474,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.474,00

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Página 3 de 43

Item 8	
Objeto da Licitação:	BACIA DE PLÁSTICO EXTRA GRANDE 100 LITROS, Material: Plástico, Medidas: 67x67x28cm.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	TOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 36,80
Valor Total:	R\$ 4.416,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.416,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9	
Objeto da Licitação:	BACIA MULTIUSO DE PLÁSTICO REDONDA 5 LITROS, Material: plástico, Altura: 12 cm.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 9,80
Valor Total:	R\$ 1.470,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.470,00

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10	
Objeto da Licitação:	BACIA MULTIUSO DE PLÁSTICO REDONDA 9 LITROS, Medidas: 39,7 x 36,6 x 12,1 cm, Peso: 230g
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	AROPLAST
Valor Unitário:	R\$ 13,50
Valor Total:	R\$ 2.025,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.025,00

Página 4 de 43

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11	
Objeto da Licitação:	BACIA MULTIUSO DE PLÁSTICO REDONDA 12 LITROS, Tamanho aproximado:37 x37 x 16, Peso aproximado:355g
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 11,50
Valor Total:	R\$ 1.150,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.150,00

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 12	
Objeto da Licitação:	BACIA MULTIUSO DE PLÁSTICO REDONDA 18 LITROS, Medidas: 37x40x16cm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 1.380,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 13	
Objeto da Licitação:	BACIA PLÁSTICA COM TAMPA 6,5 LITROS, Comprimento: 30 cm, Largura: 30 cm, Altura: 10 cm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SANREMO
Valor Unitário:	R\$ 14,20
Valor Total:	R\$ 1.420,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA

Página 5 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.420,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 14	
Objeto da Licitação:	BACIA PLÁSTICA COM TAMPA 10 LITROS, TAMANHO APROXIMADO: 18X32CM DE Ø PESO APROXIMADO: 355G, BACIA REDONDA COM TAMPA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SANREMO
Valor Unitário:	R\$ 33,99
Valor Total:	R\$ 3.399,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.399,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 15	
Objeto da Licitação:	BANDEJA INOX GRANDE, C- 31cm L- 15cm A- 1,5cm 182 gramas
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMOTINA
Valor Unitário:	R\$ 49,50
Valor Total:	R\$ 2.475,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.475,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 16	
Objeto da Licitação:	BANDEJA INOX MÉDIA, DIMENSÃO 40 CM, 152 gramas
Quantidade:	70 Unidade(s)

Página 6 de 43

Marca:	TRAMOTINA
Valor Unitário:	R\$ 42,45
Valor Total:	R\$ 2.971,50
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.971,50

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17	
Objeto da Licitação:	BANDEJA INOX PEQUENA, 25 cm x 15 cm x 2 cm
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TRAMOTINA
Valor Unitário:	R\$ 35,20
Valor Total:	R\$ 2.464,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.464,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 18	
Objeto da Licitação:	BORRACHA P/PANELA DE PRESSÃO, 7 LITROS SILICONE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CATUMBI
Valor Unitário:	R\$ 5,39
Valor Total:	R\$ 539,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 539,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 19	
----------------	--

Página 7 de 43

Objeto da Licitação:	ÇAÇAROLA EM ALUMÍNIO N°24, Comprimento:25cmAltura: 14cmLargura: 32cm
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 88,30
Valor Total:	R\$ 12.362,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.362,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 20	
Objeto da Licitação:	ÇAÇAROLA EM ALUMÍNIO N°30, Altura: 13 cm, Diâmetro: 30cm, Largura: 38cm, Capacidade: 9,5 litros, Peso: 1,00 Kg
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 107,70
Valor Total:	R\$ 10.770,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.770,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 21	
Objeto da Licitação:	ÇAÇAROLA EM ALUMÍNIO N°38, Capacidade 20 litros, Altura: 19cm; Diâmetro da boca: 39cm; Espessura: 2mm.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 117,28
Valor Total:	R\$ 17.592,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 17.592,00

Página 8 de 43

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 22	
Objeto da Licitação:	ÇAÇAROLA EM ALUMÍNIO N°40, Capacidade 23 litros, Altura: 19cm; Diâmetro da boca: 40cm; Espessura: 2,1mm.
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 127,00
Valor Total:	R\$ 21.590,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 21.590,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 23	
Objeto da Licitação:	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO N°24, LITRAGEM: 10 LITROS, ALTURA: 25CM, LARGURA: 34CM, PROFUNDIDADE: 27CM
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 102,00
Valor Total:	R\$ 13.260,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.260,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24	
Objeto da Licitação:	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO N°32, 22 litros, Altura: 28cm; Diâmetro da boca: 32cm; Espessura: 2,3mm.
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 113,00
Valor Total:	R\$ 20.340,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2

Página 9 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 20.340,00

Número do Lote: 25	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 25	
Objeto da Licitação:	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO N°36, 32 litros, Altura: 32cm; Diâmetro da boca: 36cm; Espessura: 2,4mm.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 124,00
Valor Total:	R\$ 18.600,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 18.600,00

Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO N°40, 45 litros, Altura: 38cm; Diâmetro da boca: 40cm; Espessura: 2,4mm.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 133,00
Valor Total:	R\$ 15.960,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 15.960,00

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	CAIXA TERMICA ISOPOR 150 LITROS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ISOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 175,40

Página 10 de 43

Valor Total:	R\$ 17.540,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 17.540,00

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	CAIXA TERMICA ISOPOR 170 LITROS
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ISOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 210,80
Valor Total:	R\$ 31.620,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 31.620,00

Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 29	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA 3,5 LITROS COM TAMPAS, Medidas: 20 cm x 15 cm x 14 cm
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	UNINJET
Valor Unitário:	R\$ 11,80
Valor Total:	R\$ 1.534,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.534,00

Número do Lote: 30	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 30	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS COM TAMPAS, 30 litros, Altura: 27,5cm, Largura: 33,5cm, Comprimento: 49cm

Página 11 de 43

Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	UNIFAT
Valor Unitário:	R\$ 47,99
Valor Total:	R\$ 5.758,80
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.758,80

Página 12 de 43

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 31	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS COM TAMPAS, Medidas: 59 x 38 x 34 cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	UNIFAT
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 9.120,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.120,00

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 32	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA 60 LITROS COM TAMPAS, 64cm comprimento x 44cm largura x 27cm altura
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PLASÚTIL
Valor Unitário:	R\$ 85,90
Valor Total:	R\$ 10.308,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.308,00

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 33	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS COM TAMPAS, Dimensões: Altura: 45cm, Largura: 45cm, Comprimento: 65cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PLASÚTIL
Valor Unitário:	R\$ 95,99
Valor Total:	R\$ 11.518,80

Página 13 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.518,80

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 34	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA 100 LITROS COM TAMPA, 70cm Comprimento (frente) x 40 cm Profundidade (largura) x 40cm Altura.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PLASÚTIL
Valor Unitário:	R\$ 133,05
Valor Total:	R\$ 15.966,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 15.966,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 35	
Objeto da Licitação:	COLHER DE SOPA, Aço Inox, Dimensões do produto 24,3x x 5,6L centímetros
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 4,25
Valor Total:	R\$ 3.825,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.825,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 36	
Objeto da Licitação:	COLHER DE ALUMINIO GRANDE, Colher Grande 32cm
Quantidade:	200 Unidade(s)

Página 14 de 43

Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 14,85
Valor Total:	R\$ 2.970,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.970,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 37	
Objeto da Licitação:	COLHER DE ALUMINIO N°14, Medida: 58cm, Capacidade: 780 ml, Tamanho: 14
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 14,85
Valor Total:	R\$ 2.673,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.673,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 38	
Objeto da Licitação:	COLHER DE CHÁ, 9,2 cm
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	TRAMOTINA
Valor Unitário:	R\$ 4,23
Valor Total:	R\$ 1.057,50
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.057,50

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 39	
----------------	--

Página 15 de 43

Objeto da Licitação:	COLHER DESCARTAVEL C/50 UNID, Altura: 16.00 CM Profundidade: 10.00 CM Largura: 3.00 CM Peso: 99.00 G
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	RIO FESTA
Valor Unitário:	R\$ 5,29
Valor Total:	R\$ 5.290,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.290,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 40	
Objeto da Licitação:	CONCHA DE ALUMINIO N° 14, Medida: 58cm Capacidade: 780 ml
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 14,40
Valor Total:	R\$ 2.160,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 41	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE TALHARES: FACAS, GARFOS E COLHERES C/DEPÓSITO C/ 24PÇS, Garfos de Refeição (20, 5 cm x 2,6 cm x 2 mm), Facas (22 cm x 2 cm x 1 mm) Colheres de Refeição (19,8 cm x 4,3 cm x 1 mm)
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FRATELLI
Valor Unitário:	R\$ 77,99
Valor Total:	R\$ 11.698,50
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.698,50

Página 16 de 43

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 42	
Objeto da Licitação:	COPO DE VIDRO 190ML
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 742,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 742,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 43	
Objeto da Licitação:	COPO DE VIDRO CONIC/08, Capacidade: 415ml, Diâmetro: 80mm, Altura: 146mm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 55,99
Valor Total:	R\$ 6.718,80
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.718,80

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 44	
Objeto da Licitação:	COPOS DE VIDRO C/ 6 PEÇAS, Medidas do Produto: 6 x 12,3 cm - 300 ml - 0,19 kg
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 21,99
Valor Total:	R\$ 3.298,50
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37

Página 17 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.298,50

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 45	
Objeto da Licitação:	COPO EM POLIPROPILENO PARA MERENDA CAPACIDADE 300ML, Diâmetro: 8cm, Espessura: 2mm, Peso: 0,030kg
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	ARCAPLAST
Valor Unitário:	R\$ 5,21
Valor Total:	R\$ 41.680,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 41.680,00

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 46	
Objeto da Licitação:	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO N°26, Capacidade para 10 litros, Altura total: 30cm; Diâmetro da boca: 26cm.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 79,90
Valor Total:	R\$ 7.990,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.990,00

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 47	
Objeto da Licitação:	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO N°30, Capacidade 14 litros, Diâmetro da boca: 30cm, Altura: 33,5 cm, Diâmetro do suporte: 22cm, Altura do suporte: 19cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ

Página 18 de 43

Valor Unitário:	R\$ 89,80
Valor Total:	R\$ 10.776,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.776,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 48	
Objeto da Licitação:	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO N°34, Altura: 35cm, Diâmetro: 34cm, Litragem: 20 Litros, Espessura: 1,30mm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 34,80
Valor Total:	R\$ 4.176,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.176,00

Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 49	
Objeto da Licitação:	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO N°40, Altura do fundo: 11cm, Diâmetro da peneira: 22,5cm Altura suporte da grelha: 26cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 96,10
Valor Total:	R\$ 11.532,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.532,00

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 50	

Página 19 de 43

Objeto da Licitação:	DEPÓSITO DE PLÁSTICO CAP. 05 LITROS, Linha: Multiuso, Diâmetro: 27cm, Altura: 14cm, Capacidade: 5 Litros, peso (unidade): 270 gramas.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 16,90
Valor Total:	R\$ 2.535,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.535,00

Número do Lote: 51	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	DEPOSITO P/LXO 60TLS, Altura (cm) 62 Diâmetro Ø (cm) 45,5 Peso (Kg) 1,6
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	MERCONPLAST
Valor Unitário:	R\$ 47,10
Valor Total:	R\$ 8.478,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.478,00

Número do Lote: 52	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	DEPÓSITO PARA GUARDAR TALHERES, COM TAMPA, EM PLÁSTICO, MEDIDAS APROXIMADAMENTE 325 DE LARGURA E 30 .
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MILPLASTIC
Valor Unitário:	R\$ 29,98
Valor Total:	R\$ 4.497,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.497,00

Página 20 de 43

Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	ECO PALLET PLÁSTICO VAZADO 1,00 M X 1,20 M, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP), GARANTINDO ALTA QUALIDADE, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE; TRANÇADO PARA SUPORTAR GRANDES CARGAS, LEVE E ATÓXICO; PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA; FÁCIL ARMAZENAGEM, POSSIBILITA O EMPILHAMENTO DE 28 PALLETS EM APENAS 1M DE ALTURA; LEVE, ATÓXICO, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E RESISTENTE A ÁCIDOS, GORDURAS, SOLVENTES E ODORES. FABRICADO NAS CORES PRETO, BRANCO E VIRGEM, PODE SER UTILIZADO EM ÁREAS ÚMIDAS E CÂMARAS FRIAS.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 139,50
Valor Total:	R\$ 8.370,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.370,00

Número do Lote: 54	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 54	
Objeto da Licitação:	ESCORREDOR DE MACARRÃO PLÁSTICO Largura: 26 cm Altura: 8 cm
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 1.092,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.092,00

Número do Lote: 55	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 55	
Objeto da Licitação:	ESCORREDOR DE MACARRÃO ALUMINIO N° 30, Profundidade 15 cm Diâmetro 30 cm
Quantidade:	130 Unidade(s)

Página 21 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 14,98
Valor Total:	R\$ 1.947,40
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.947,40

Número do Lote: 56	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 56	
Objeto da Licitação:	ESCORREDOR DE MACARRÃO ALUMINIO N° 40, Altura: 24cm; - Diâmetro: 40cm.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	FRATELLI
Valor Unitário:	R\$ 19,99
Valor Total:	R\$ 2.398,80
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.398,80

Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 57	
Objeto da Licitação:	ESCORREDOR DE MACARRÃO ALUMINIO N° 45, Altura: 24cm; - Diâmetro: 45cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	FRATELLI
Valor Unitário:	R\$ 27,90
Valor Total:	R\$ 3.348,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.348,00

Número do Lote: 58	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Página 22 de 43

Item 58	
Objeto da Licitação:	ESPRESSOR DE ALHO, Material do punho Zinco, Altura x Largura x Comprimento 20 cm x 8 cm x 16 cm Peso 180 g
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 718,40
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 718,40

Número do Lote: 59	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 59	
Objeto da Licitação:	FAÇA DE COZINHA Altura: 1,5cm Largura: 8cm, Profundidade: 39,5cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 20,80
Valor Total:	R\$ 2.496,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.496,00

Número do Lote: 60	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 60	
Objeto da Licitação:	FAÇA DESCARTÁVEL PCT C/50 UNID.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	RIO FESTA
Valor Unitário:	R\$ 4,85
Valor Total:	R\$ 388,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 388,00

Página 23 de 43

Página 24 de 43

Número do Lote: 61	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 61	
Objeto da Licitação:	FAQUEIRO COM 48 PEÇAS INOX, 12 Colheres de Mesa, 12 Facas de Churrasco, 12 Garfos de Mesa, 12 Colheres de Chá
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMOTINA
Valor Unitário:	R\$ 81,48
Valor Total:	R\$ 8.148,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.148,00

Número do Lote: 62	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 62	
Objeto da Licitação:	FÔRMA EM ALUMÍNIO REDONDA PARA BOLO 25 CM, 4,4 L
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 29,98
Valor Total:	R\$ 3.597,60
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.597,60

Número do Lote: 63	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 63	
Objeto da Licitação:	FORMA REDONDA EM ALUMÍNIO PARA BOLO 30 CM, 31,8 x 30,6 x 6,8 cm; 320 g
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 36,98
Valor Total:	R\$ 4.437,60
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA

Página 25 de 43

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.437,60

Número do Lote: 64	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 64	
Objeto da Licitação:	FORMA REDONDA PARA BOLO 35 CM, Altura: 6,5cm Diâmetro: 35cm Capacidade: 6,3L
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 41,90
Valor Total:	R\$ 6.285,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.285,00

Número do Lote: 65	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 65	
Objeto da Licitação:	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE Altura: 6,5cm Diâmetro: 30cm Capacidade: 3,5 Litros
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 41,90
Valor Total:	R\$ 5.447,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.447,00

Número do Lote: 66	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 66	
Objeto da Licitação:	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO MÉDIA DIAMETRO 22 CM X LARGURA X ALTURA 31 CM X 22 CM X 6 CM
Quantidade:	120 Unidade(s)

Página 26 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 36,50
Valor Total:	R\$ 4.380,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.380,00

Número do Lote: 67	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 67	

Objeto da Licitação:	GARRAFA P/CAFÉ C/VALVULA Capacidade 1 LITRO, 20 x 25 x 40 cm; 4 quilogramas
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	TERMOLAR
Valor Unitário:	R\$ 59,98
Valor Total:	R\$ 8.397,20
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.397,20

Número do Lote: 68	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 68	

Objeto da Licitação:	GARRAFA PLÁSTICA AMERICANA C/ TAMPA, CAP. 1 LITRO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 10,10
Valor Total:	R\$ 2.020,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.020,00

Número do Lote: 69	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 69	

Página 27 de 43

Objeto da Licitação:	GARRAFA PLÁSTICA AMERICANA C/ TAMPA, CAP. 2 LITROS.
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 16,99
Valor Total:	R\$ 2.208,70
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.208,70

Número do Lote: 70	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 70	

Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA P/CAFÉ 1LT.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	TERMOLAR
Valor Unitário:	R\$ 39,99
Valor Total:	R\$ 4.798,80
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.798,80

Número do Lote: 71	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 71	

Objeto da Licitação:	GARRAFA TER/VHCA CAFÉ INOX 1L, Dimensões de Produto (A x L x C) cm: 31,3 x 11,8 x 14,4
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	UNITERM
Valor Unitário:	R\$ 79,90
Valor Total:	R\$ 9.588,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.588,00

Página 28 de 43

Número do Lote: 72	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 72	

Objeto da Licitação:	GARRAFO TÈRMICO CAP. 05 LTS, Medidas com P6 28,5cm x 25cm A x L
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	UNITERM
Valor Unitário:	R\$ 88,01
Valor Total:	R\$ 10.561,20
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.561,20

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 73	

Objeto da Licitação:	JARRA DE PLÁSTICO 2LTS, Comprimento: 12cm; Largura: 18,8cm; Altura: 22,5cm;
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 16,99
Valor Total:	R\$ 2.038,80
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.038,80

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 74	

Objeto da Licitação:	JARRA P/ ÁGUA E SUCO CAP 4L, Altura: 23 cm ; - Comprimento: 24 cm ; - Largura: 18 cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	NITRON
Valor Unitário:	R\$ 21,95
Valor Total:	R\$ 2.634,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2

Página 29 de 43

CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.634,00

Número do Lote: 75	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 75	

Objeto da Licitação:	JARRA P/ÁGUA DE PLÁSTICO CAP AC 1 LITRO, Altura: 13cm Largura: 12cm Comprimento: 17cm Peso: 0,100 Kg
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 10,98
Valor Total:	R\$ 1.317,60
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.317,60

Número do Lote: 76	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 76	

Objeto da Licitação:	JARRA PLÁSTICA P/AGUA/SUCO, CAP 1 L, 15,5 cm Largura, 9,9 cm Comprimento, 16,1 cm
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	MERCONPLAST
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 1.378,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.378,00

Número do Lote: 77	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 77	

Objeto da Licitação:	JARRA VIDRO P/AGUA/SUCO, CAP 1 LITRO, 25cmLargura: 9cmComprimento: 9cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	NADIR

Página 30 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Valor Unitário:	R\$ 21,90
Valor Total:	R\$ 2.628,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.628,00

Número do Lote: 78	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 78	
Objeto da Licitação:	JOGOS DE PAINEL CONJ.0/05 Acompanha 1 caçarola 18cm, 1 panela 18cm, 1 panela 16cm, 1 frigideira 18cm e 1 canecão 12cm - Cabos e alças antitérmicas
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 121,00
Valor Total:	R\$ 15.730,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 15.730,00

Número do Lote: 79	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 79	
Objeto da Licitação:	KIT PARA MERENDA ESCOLAR - COPO, PRATO E COLHER DE PLÁSTICO
Quantidade:	7.500 Unidade(s)
Marca:	ARCAPLAST
Valor Unitário:	R\$ 12,10
Valor Total:	R\$ 90.750,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 90.750,00

Número do Lote: 80	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 80	

Página 31 de 43

Objeto da Licitação:	LEITEIRA GRANDE 3,1 Litros COM ALÇA, 10 cm x 1,2 L x 18 cm 15 cm x 3,1 L x 24 cm 17 cm x 5 L x 28 cm 23 cm x 10 L x 34 cm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 49,50
Valor Total:	R\$ 4.950,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.950,00

Número do Lote: 81	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 81	
Objeto da Licitação:	PAINEL DE PRESSÃO C/07 LTS, Alumínio Polido, Largura: 23,5 cm Altura: 23,6 cm Profundidade: 44 cm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PROLAR
Valor Unitário:	R\$ 121,90
Valor Total:	R\$ 12.190,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.190,00

Número do Lote: 82	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 82	
Objeto da Licitação:	PAINEL DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, Diâmetro da boca: 22cm Diâmetro total: 25cm Comprimento cabo ao outro: 44cm Altura: 22cm
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PROLAR
Valor Unitário:	R\$ 143,10
Valor Total:	R\$ 21.465,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 21.465,00

Página 32 de 43

Número do Lote: 83	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 83	
Objeto da Licitação:	PAINEL DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, Altura: 29cm; Largura: 31cm; Diâmetro: 30,4 cm; Comprimento: 44cm.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PANELUX
Valor Unitário:	R\$ 209,90
Valor Total:	R\$ 25.188,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 25.188,00

Número do Lote: 84	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 84	
Objeto da Licitação:	PAINEL DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, 40P x 40L x 44A centímetros
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	PANELUX
Valor Unitário:	R\$ 284,98
Valor Total:	R\$ 34.447,40
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 34.447,40

Número do Lote: 85	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 85	
Objeto da Licitação:	PAINEL DE COPA E COZINHA, TIPO FELPUDO, Composição: 100 % Algodão Tamanho: 45 cm x 65 cm
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	BRASILEIRINHO
Valor Unitário:	R\$ 8,44
Valor Total:	R\$ 4.220,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES

Página 33 de 43

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.220,00

Número do Lote: 86	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 86	
Objeto da Licitação:	PAPEIRO GRANDE, 1,5 Litros, Altura 8,00cm Largura 17,00cm Comprimento 32,00cm
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 22,40
Valor Total:	R\$ 1.792,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.792,00

Número do Lote: 87	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 87	
Objeto da Licitação:	PAPEIRO MÉDIO 23 cm, Capacidade: 750ml
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 17,30
Valor Total:	R\$ 1.384,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.384,00

Número do Lote: 88	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 88	
Objeto da Licitação:	PENEIRA USO DOMÉSTICO EM PLÁSTICO G, 2,0 mm x 4,0 mm (externa)/1,3 mm x 2,5 mm (interna)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL

Página 34 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Valor Unitário:	R\$ 20,98
Valor Total:	R\$ 2.098,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.098,00

Número do Lote: 89	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 89	
Objeto da Licitação:	PENEIRA USO DOMÉSTICO EM PLÁSTICO M, Altura 29, Peso 2,5, Comprimento 31, Largura 31
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 15,98
Valor Total:	R\$ 1.598,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.598,00

Número do Lote: 90	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 90	
Objeto da Licitação:	PENEIRA EM AÇO 18 CM Comprimento: 35,5 cm Largura: 18 cm Altura: 5 cm Peso: 130 g, 45,7cm comprimento
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMOTINA
Valor Unitário:	R\$ 16,90
Valor Total:	R\$ 845,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 845,00

Página 35 de 43

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 91	
Objeto da Licitação:	PRATO DE LOUÇA, Peso aproximado: 530g Altura aproximada: 4 cm, Largura aproximada: 25 cm, Profundidade aproximada: 25 cm
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	SHMIDT
Valor Unitário:	R\$ 16,92
Valor Total:	R\$ 5.922,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.922,00

Número do Lote: 92	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 92	
Objeto da Licitação:	PRATO DE PORCELANA ALTURA 5 CM, LARGURA, 27 CM, PROFUNDIDADE, 27 CM
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	SHMIDT
Valor Unitário:	R\$ 19,95
Valor Total:	R\$ 4.987,50
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.987,50

Número do Lote: 93	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 93	
Objeto da Licitação:	PRATO EM POLIPROPILENO PARA MERENDA, Diâmetro interno da base: 130 mm Largura da aba: 14 mm, Espessura: 2,5 mm Peso: 72 gr
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	ARCAPLAST
Valor Unitário:	R\$ 5,45
Valor Total:	R\$ 32.700,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES

Página 36 de 43

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 32.700,00

Número do Lote: 94	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 94	
Objeto da Licitação:	PORTA COPOS DESCATÁVEIS, PARA COPOS DE ÁGUA DE 180 A 200ML, EM ACRÍLICO, MEDINDO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	JSN
Valor Unitário:	R\$ 64,98
Valor Total:	R\$ 9.747,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.747,00

Número do Lote: 95	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 95	
Objeto da Licitação:	PORTA COPOS DESCATÁVEIS, PARA COPOS DE ÁGUA DE 50 ML, EM ACRÍLICO, MEDINDO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	JSN
Valor Unitário:	R\$ 43,98
Valor Total:	R\$ 6.597,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.597,00

Número do Lote: 96	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 96	
Objeto da Licitação:	POTE PLÁSTIC RETANGULAR 2 LITROS, 2,0 mm x 4,0 mm (externa)/1,3 mm x 2,5 mm (interna)
Quantidade:	150 Unidade(s)

Página 37 de 43

Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 8,48
Valor Total:	R\$ 1.272,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.272,00

Número do Lote: 97	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 97	
Objeto da Licitação:	POTE PLÁSTIC RETANGULAR 2.500 ML, 9 cm por 19 cm
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	NITRON
Valor Unitário:	R\$ 10,95
Valor Total:	R\$ 1.423,50
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.423,50

Número do Lote: 98	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 98	
Objeto da Licitação:	POTE PLÁSTIC RETANGULAR 24.500 ML, Largura: 280mm Comprimento: 230mm
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 31,95
Valor Total:	R\$ 4.792,50
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.792,50

Número do Lote: 99	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 99	
----------------	--

Página 38 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Objeto da Licitação:	RALADOR EM AÇO INOX 24 CM- 4 FACES, 24 cm x 10.1 cm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SQ
Valor Unitário:	R\$ 20,95
Valor Total:	R\$ 2.095,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.095,00

Número do Lote: 100	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 100	
Objeto da Licitação:	SALEIRO DE PLÁSTICO 1Kg, 16,0x11,0x13,5 cm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 5,28
Valor Total:	R\$ 528,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 528,00

Número do Lote: 101	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 101	
Objeto da Licitação:	TÁBUA DE CORTE, EM POLIETILENO, COM ALÇA, TAMANHO P. MEDINDO 285X197X6MM
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 32,98
Valor Total:	R\$ 3.957,60
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.957,60

Página 39 de 43

Número do Lote: 102	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 102	
Objeto da Licitação:	TÁBUA DE CORTE, EM POLIETILENO, COM ALÇA, TAMANHO G. MEDINDO 404X262X7MM.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	HM
Valor Unitário:	R\$ 39,95
Valor Total:	R\$ 3.995,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.995,00

Número do Lote: 103	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 103	
Objeto da Licitação:	TACHO GRANDE 10 LITROS, 38 x 37,6 x 25 cm; 1 quilogramas
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 149,95
Valor Total:	R\$ 17.994,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 17.994,00

Número do Lote: 104	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 104	
Objeto da Licitação:	TACHO MÉDIO, 5 LITROS, Dimensões do produto 29 x 20 x 21 cm; 632 g
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 123,95
Valor Total:	R\$ 14.874,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI

Página 40 de 43

Valor total Contratado:	R\$ 14.874,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 105	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 105	
Objeto da Licitação:	RECIPIENTE EM VIDRO PARA GUARDAR ALIMENTOS 750 ML, Capacidade (L): 750ml Dimensões aproximadas: 20.5 x 15.05 x 5.1 cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 11,45
Valor Total:	R\$ 1.374,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.374,00

Número do Lote: 106	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 106	
Objeto da Licitação:	RECIPIENTE EM VIDRO PARA GUARDAR ALIMENTOS 1,3 L, 10,5x10,5x17,5 cm
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 11,45
Valor Total:	R\$ 1.374,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.374,00

Número do Lote: 107	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 107	
Objeto da Licitação:	RECIPIENTE EM VIDRO PARA GUARDAR ALIMENTOS 2,5 L, 11,5 x 11,5 x 11,5 cm; 910 g
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 31,95
Valor Total:	R\$ 9.585,00

Página 41 de 43

Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.585,00

Número do Lote: 108	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 108	
Objeto da Licitação:	XICARA COM PIRES GRANDE 220 ML C/06
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	FRATELLI
Valor Unitário:	R\$ 69,95
Valor Total:	R\$ 19.586,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 19.586,00

Número do Lote: 109	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 109	
Objeto da Licitação:	XICARA COM PIRES PEQUENA 75ml C/06
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FRATELLI
Valor Unitário:	R\$ 59,95
Valor Total:	R\$ 14.987,50
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 14.987,50

Número do Lote: 110	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 110	
Objeto da Licitação:	XÍCARA P/ CAFÉ 60ml
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	DURALEX

Página 42 de 43

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Valor Unitário:	R\$ 7,98
Valor Total:	R\$ 3.192,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.192,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Aderson de Pereira de Oliveira Neto, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

São Raimundo Nonato - PI, 2 de Maio de 2024 as 11 horas e 57 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Assinatura _____
Pregoeiro/Agente de Contratação: Aderson de Pereira de Oliveira Neto

Página 43 de 43

Id:1518FA80B8E219FB

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2024 - Processo N° 027/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 027/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 005/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRIDOR DE RECIPIENTES (LATA/GARRAFA), 1,2 x 5 x 9,5 cm, INOX, 19 GR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BRINOX
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 199,50
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 199,50

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ASSADEIRA REDONDA ALTA EM ALUMÍNIO N° 30, Alumínio, Altura: 10cm, Capacidade: 7,2L
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 51,36
Valor Total:	R\$ 6.676,80
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido:	Participante 2

Página 1 de 40

CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.676,80

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ASSADEIRA REDONDA ALTA EM ALUMÍNIO N° 25, Medida: 25 cm de Diâmetro x 10 cm de Altura
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	DULLAR
Valor Unitário:	R\$ 22,30
Valor Total:	R\$ 2.899,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.899,00

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO N° 5, 42,0 Comprimento x 29,5 Largura x 6 Altura, Capacidade: 8,0 Litros
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 1.099,00
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.099,00

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO N° 4, 39,0 Comprimento x 26,5 Largura x 5,5 Altura, Capacidade: 6,6Litros
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	ALUMINIOS CEARÁ
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 1.948,70
Participante Vencedor:	M D DE S ARCELINO LTDA

Página 2 de 40

Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	39.249.856/0001-30
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.948,70

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	BACIA DE PLÁSTICO EXTRA GRANDE 40 LITROS, TAMANHO: A:23XL:48,5CM PESO: 810 gramas, MATERIAL: Plástico
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	AROPLAST
Valor Unitário:	R\$ 32,01
Valor Total:	R\$ 4.801,50
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.801,50

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	BACIA DE PLÁSTICO EXTRA GRANDE 80 LITROS, Dimensões:630 X 740 X 740mm (comprimento x largura x altura)
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	TOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 49,80
Valor Total:	R\$ 6.474,00
Participante Vencedor:	MARIA DAS DORES ALVES GOMES
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	16.499.208/0001-37
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.474,00

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	BACIA DE PLÁSTICO EXTRA GRANDE 100 LITROS, Material: Plástico, Medidas: 67x67x28cm.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	TOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 36,80
Valor Total:	R\$ 4.416,00

Página 3 de 40

(Continua na próxima página)